
Smlouva o spolupráci

v souladu s ustanovením 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, v platném zně ní

Níž e ttvecleného cine, mě síce a roku ttzavřeli:

HOSPI s.r.o.

se sídlem: Chodská1414/11, Břeclav, 690 02

zastoupena: Bc. Jakub Hotař, BA (Hons) - jednatel

iČ : 06758851

(dále jen „ HOSPI s.r.o.)

a

NEMOCNICE KYJOV, příspě vkováorganizace

se sídlem: Stráž ovská1247/22, Kyjov, 697 01

zastoupena: Ing. Mgr. Lubomír Wenzl, ředitel

IČ : 00226912

DIČ : CZ00226912

(dále jen „ Nemocnice,,)

na základě vzájemnéshody tuto

smlouvu o spolupráci

v následujícím zně ní

Č lánek I.

Předmě t smlouvy

Předmě tem smlouvy je úprava vztahů smluvních stran při vzájemnéspolupráci

stanovenétakto:

Nemocnice po vzájemnédohodě umístí ve vybraný ch prostorách (čekárny, chodby, oddě lení)

televizní přijímače. Seznam prostor a počet televizních přijímačů tvoří přílohu č. 1 k této

smlouvě .

1/5



Č lánek II.

Práva a povinnosti smluvních stran

1. HOSPI s.r.o. se zavazuje

a) provozovat domluvený počet LED TV na předem určený ch místech v Nemocnici,

dle přílohy č. 1,

b) vysílat na tě chto LED TV programovou smyčku v celkové časové délce 15-20

minut, opakující se nepřetrž itě v době od 07:00 do 16:00 hodin po vš echny

pracovní dny v mě síci,

c) poskytnout bezplatně vysílací prostor Nemocnici pro její prezentaci v délce 5

minut v kaž désmyčce,

d) zajistit dalš í vysílací program (informační a reklamní spoty) pro pacienty čekající

v čekárnách a rozhodovat o tomto vysílacím programu dle svého nejlepš ího

vě domí a svě domí a v souladu s obecně platný mi etický mi normami,

e) volit reklamní spoty vhodně k prostoru, ve kterém jsou vysílány a jsou v souladu

s obecně platný mi právními předpisy,

f) hlásit se před započetím servisní činnosti služ bu konajícímu personálu přísluš ného

pracoviš tě a bý t identifikován viditelnou jmenovkou,

g) zachovávat povinnou mlčenlivost o vš ech skutečnostech vztahujícím se k provozu

Nemocnice, jejím klientům a zamě stnancům, o který ch se v při zajiš t‘ování

předmě tu této smlouvy dozvě dě l,

h) zaslat vedení Nemocnice seznam klientů, kteří budou následující mě síc

propagování na obrazovkách,

i) dodat vedení Nemocnice úplnou smyčku na následující mě síc, a to elektronicky v

podobě umístě ní smyčky na FTP server (ftp.nemkyj.cz) ve formátu MKV s

kodekem H.264 a bitrate okolo 1000 kbps.

2. Nemocnice se zavazuje:

a) poskytnout obrazovky dle přílohy č. 1 pro účely reklamních a informačních spotů

b) provozovat tyto obrazovky po celou ordinační dobu, tedy kaž dý pracovní den od 7:00

hod do 16:00 hod.

c) ustanovit odpově dnou osobu a zapínání vš ech ks LED TV dle přílohy č. 1 kaž dý

pracovní den v 7:00 hod a dále dle potřeby, například v případech nečekaného

vý padku proudu a podobně .

d) poskytnout HOSPI s.r.o. informační spot Nemocnice nejpozdě ji k 25. dni

předcházejícího mě síce před stanovený m termínem prvního vysílaní smyčky v mě síci,

2/5



e) respektovat, ž e po dobu opravy nebo údrž by můž e bý t LED TV mimo provoz,

f,) spolupracovat v tomto typu činnosti vý hradně s HOSPI s.r.o. s tím, ž e HOSPI s.r.o.

mápřednostní právo na prodlouž ení smluvní spolupráce.

Č lánek III.

Cena a platební podmínky

1. HOSPI s.r.o. prohlaš uje, ž e je neplátcem DPH.

2. Nemocnice prohlaš uje, ž e je plátcem DPH.

3. Obě strany se dohodly následovně :

a) Veš kerénáklady spojenés provozem LED TV (stejně jako s jejích součástmi -

stojany, flash disky, atd.) hradí Nemocnice Kyjov.

b) Nájemnéza už ívání prostorů je zajiš tě no nefinančním vyrovnáním obou stran,

tedy informačním časem poskytnutý m Nemocnici ve vysílací smyčce.

c) HOSPI s.r.o. uhradí Nemocnici poplatek za provozní spolupráci a náklady za

odebranou elektrickou energii v dohodnutévý š i, kterácelkově činí 500,- Kč za

kaž dého reklamního klienta za 1 kalendářní mě síc. Seznam klientů na daný

mě síc bude HOSPI s.r.o. pravidelně předkládat vedení Nemocnice. Fakturace

bude probíhat čtvrtletně na adresu:

HOSPI s.r.o., Chodská1414/ 11, Břeclav, 690 02

Faktury budou Nemocnicí vystaveny nejpozdě ji 5. den mě síce následujícího po

uzavřeném čtvrtletním cyklu. HOSPI s.r.o. uhradí faktury ve 14-ti denní lhůtě

splatnosti na účet nemocnice uvedený na faktuře. Ü hradou se rozumí den

připsání celéfakturovanéčástky na účet Nemocnice.

Č lánek IV.

Program vysílání

1. Programovásmyčka bude vysílána kaž dý pracovní den od 7:00 hod do 16:00 hod na

vš ech ks LED TV současně dle přílohy č. 1.

2. Programovánáplň vysílacího času bude slož ena z:

• informační spoty Nemocnice

• reklamní spoty obchodních partnerů HOSPI s.r.o.

• společensko-kulturní program mě sta a okolí, regionální informační program

3/5



3. V programovénáplni jsou zakázány zejména jakékoliv reklamní či informační spoty

založ enéna podprahovém vnímání, skrytáreklama, reklamní či informační spoty

obsahující jakoukoliv diskriminaci z důvodů rasy, pohlaví nebo národnosti, napadající

nábož enskénebo národnostní cítě ní, ohrož ující nepřijatelný m způsobem mravnost,

sniž ující lidskou důstojnost, obsahující prvky pornografie, násilí nebo prvky

využ ívající motivu strachu, reklama nesmí napadat politicképřesvě dčení, zakázány

jsou reklamní či informační spoty podporující chování poš kozující zdraví nebo

ohrož ující bezpečnost osob nebo majetku, jakož i jednání poš kozující zájmy na

ochranu ž ivotního prostředí, dále reklamní či informační spoty smě řující k reklamě

provozování pohřební služ by, provozování krematoria nebo provádě ní balzamace a

konzervace a spoty propagující politickéstrany nebo hnutí a předvolební agitaci.

3. V případě poruš ení vý š e zmíně ného následuje okamž itéupozorně ní na tuto skutečnost

HOSPI s.r.o. a sjednání nápravy. Opakovanéporuš ení můž e bý t považ ováno jako

důvod pro odstoupení od smlouvy.

4. Programovásmyčka bude vysílána bez zvukovéstopy.

5. Platbu za využ ívání autorský ch práv z veřejnéprodukce autorský ch dě l není potřeba

hradit, jelikož se ve vysílaném programu ž ádnáautorskádíla, nebudou objevovat

(vysílání je bez zvukové stopy). Pokud by v průbě hu trvání této smlouvy povinnost

k úhradě společnosti OSA vznikla, HOSPI s.r.o. se zavazuje, ž e tuto platbu uhradí.

Č lánek V.

Závě rečnáustanovení

1. Tato smlouva se uzavírána dobu určitou ato na dobu 1 roku počínaje datem

1. února 2019. Platnost a účinnost této smlouvy je dána dnem podpisu smluvních

stran.

2. HOSPI s.r.o. mápřednostní právo na prodlouž ení této smlouvy.

3. Smlouva můž e bý t ukončena vzájemnou dohodou smluvních stran.

4. V případě poruš ení smlouvy, zejména či. II odst. 1 písm. e) a čl. IV. odst. 3 smlouvy,

máNemocnice právo od této smlouvy písemně odstoupit. Nemocnice si vyhrazuje

právo schvalovat obsah spotů a seznam klientů.

5. Změ ny a doplň ky této smlouvy mohou bý t provádě ny pouze formou písemnou.

4/5



6. Smluvní strany se dohodly, ž e vš echny spory budou řeš it dle právního řádu Č eské

republiky.

7. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou vý tiscích, kaž dástrana obdrž í jeden vý tisk.

8. Smluvní strany prohlaš ují, ž e si text smlouvy přečetly, seznámily se s jejím obsahem a

bezvý hradně s ním souhlasí, smlouva je projevem jejich pravé, váž néa svobodnévůle,

a na důkaz toho připojují podpisy svý ch oprávně ný ch zástupců.

9. Tato smlouva nabý váplatnosti dnem podpisu obě ma smluvními stranami a účinnosti

dnem uveřejně ní v Informačním systému registru smluv postupem dle zákona č.

340/2015 Sb., v platném zně ní. Pro tyto případy je HOSPI povinen nemocnici

písemně upozornit, a to nejpozdě ji ke dni podpisu této smlouvy, na případnéobchodní

tajemství a jiné chráně né údaje vyplý vající z této smlouvy, případně dodatků, které

budou následně nemocnicí v uveřejň ovaném textu anonymizovány.

10. Smluvní strany souhlasí s poskytnittím informací o smlouvě v rozsahu o svobodném

přístupu k informacím.

11. HOSPI prohlaš uje, ž e byl seznámen se skutečností, ž e tato smlouva a s ní spojené

dokumenty budou zveřejně ny na adrese http://zakazky.krajbezkorupce.cz, s čímž

vý slovně souhlasí.

VKyjově dne Z3 .1 .2eřo\

.

Bc. Jakub Hotař, BA (Hons) Nemocnice Kyjov, p.o.

HOSPI s.r. . Q

Příloha Č . 1 - Seznam instalovaný ch LCD TV

- ORL-lks

- Chirurgie — 1 ks

- RTG-2ks

- Interna — 1 ks

- Oční— lks

- Nukleární medicína — lks

- Kož ní ambulance — 1 ks

5/5


